
БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«^?__» Февраль_____ 20 25й. № 38

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^7_» февраля 2025]

Об утверждении Порядка распоряжения конфискованным 
имуществом, явившимся орудием совершения или предметом 

административного правонарушения, подлежащим обращению в 
собственность Республики Башкортостан

В соответствии с частью 4.1 статьи 32.4 Кодекса Российской 
Федерации об административных правонарушениях Правительство 

Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок распоряжения 

конфискованным имуществом, явившимся орудием совершения или 
предметом административного правонарушения, подлежащим 
обращению в собственность Республики Башкортостан.

2. Установить, что настоящее постановление распространяется на 

правоотношения, возникшие с 5 февраля 2025 года.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров
























